r:;r .'r*!r-I
0"06í |

Estado do Ceará

Legislando com Compromisso e Determinação.

2 0 0tlT. 202

* .t,,., Oà

Câ.nma % unictpat le Limosiro do 9\fork

REQUERIMENTON.',r?8 /2022-\'ERE

Limoeiro do Norte, )0 de de 2022.

.{I"»J.u. -i-rLr-mcl illl,or.r,srcúE
Flauber Lima Honorato

Vereador

Ao
Exmo. Sr.
HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do Norte - CE

2 7 0lJT 2022

Ib

O Vereador signatário no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Sr. José Maria de Oliveira Lucena e Sr. Secretário

Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA) Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos.

solicitando que seia feita uma reforma no antiso mercado da carne. no bairro Antônio

Holanda de Oliveira (Cidade alta). nara que possa ser construído um auditório. sendo

necessário. pois existe a falta de um ambiente adequado para a realização de palestras e eventos

no baino. e e de suma importância uma estrutura para os acontecimentos.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente.

RJua Ce[. att,eiru 2266 - Cêntto - QAaX (86) 423-4140/íAX (EE) 423-3006/ çXA (88) 423-407E
cNeJ 0 t. E 36. 9 1 J /000 1 -0i -cEe: 629 30-000